Contrato
que  entre  si  celebram  a  CAMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO
AVELINO-RN, e a empresa J W P DA CAMARA LTDA-ME, inscrita
no CNPJ: 09.665.020/0001-56. Objeto:  prorrogar o contrato com
término  em 17/01/2024,  por  08  (oito)  meses.  Valor  mensal  R$
2.900,00  (dois  mil  e  novecentos  reais).  Dotação  Orçamentária:
Manutenção do Poder Legislativo; Elemento de Despesa: 33.90.39;
Fonte:  1500  -  recursos  não  vinculados  de  impostos.  As
prorrogações  serão  consideradas  efetuadas  nas  datas  de
vencimento  respectivas  do  contrato  original  admitindo-se  nova